关于公布第一批辅导员工作室验收评审
结果及第二批辅导员工作室立项培育名单的通知

各二级学院：
为进一步推进“三全育人”综合改革，全面提升辅导员队伍理论水平与实践育人能力，根据《关于开展辅导员工作室培育建设工作的通知》要求，学校于2022月1月启动了第一批辅导员工作室培育建设工作。经综合评审，现将第一批辅导员工作室验收评审结果予以公布（见附件）。
[bookmark: _GoBack]2023年12月，学校启动了第二批辅导员工作室的申报。经个人申请，所在二级学院审核，现场评审等环节，经学校综合评定，确定“E同学习”辅导员工作室等2个工作室获得立项，“红旅职引”辅导员工作室等4个工作室继续培育。获得立项的工作室建设期2年，建设经费10000元/年；继续培育的工作室，培育期1年，培育经费5000元/年；培育期满考核合格的，纳入立项工作室建设，建设期1年，建设经费10000元/年。
望各工作室始终聚焦立德树人根本任务，抓重破难，筑基固本，充分发挥示范引领、辐射带动作用，形成一批可复制、可推广的典型经验与工作范式，推动辅导员队伍高水平、建设，不断提升育人工作实效性、创新性。

附件：
1.第一批辅导员工作室验收评审结果
2.第二批辅导员工作室立项、培育项目名单

学生工作部
2023年12月25日

附件1：
   第一批辅导员工作室验收评审结果
	学  院
	名  称
	主持人
	评审结果

	建筑工程学院
	“乐心橙才”大学生心理健康
教育辅导员工作室
	吴键华
	合  格

	智能制造与
电梯学院
	“红色工匠领航”辅导员工作室
	李  悦
	合  格

	信息工程与
物联网学院
	“吾爱·吾信”辅导员工作室
	林  靖
	优  秀

	经济管理与
电商学院
	“小苔花”辅导员工作室
	赵雨珣
	优  秀

	旅游管理学院
	“筑梦旅途”青年价值观培育
工作室
	邱  吉
	合  格

	艺术与时尚
创意学院
	“蓝朋友”辅导员美育工作室
	张晓良
	合  格

附件2：
第二批辅导员工作室立项、培育项目名单
	序号
	评审结果
	工作室名称
	研究方向
	负责人

	1
	立项
	暖心向阳心理工作室
	心理健康
	方  苏

	2
	立项
	“E同学习”辅导员工作室
	网络思政
	韩  静

	3
	培育
	“吾信职导”辅导员工作室
	就业指导
	刘  月

	4
	培育
	“红旅职引”辅导员工作室
	就业指导
	卓晓如

	5
	培育
	“e”路莫方辅导员工作室
	网络思政
	方松佳

	6
	培育
	“和邻睦寓”公寓文明实践研究工作室
	公寓文明
	王和平

注：以上排序不分先后，仅按立项、培育分类。